m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003204. 29- 08- 2022. h. 16: 52

U

N Mindstero- dell Sstrezione
/ 5 S - -
%;}” e Jcolastico %ﬂ)ﬂddﬂ/ /J{’/‘ L Erecticr- %ﬂwgy/m

é///(m VIT - Ambito Tirvetoriatedi Fords- Gesena e Rimne
Secle-ah Rimmatne

IL DIRIGENTE

VISTA L’O.M. n.112 del 06/05/2022, che disciplina, per il biennio relativo agli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, 1’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle
graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di
sostegno nonché I’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle
istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo;

VISTO I’art. 399 commi 3-bis del decreto legislativo n.297 del 1994 introdotto dall’art 1, comma 17
octies, del DL n. 126/2019 (convertito in legge n. 126/2019), che dispone che i docenti assunti
in ruolo, a decorrere dall’ a.s. 2020/21, siano cancellati da tutte le graduatorie finalizzate
alla stipula di contratti a tempo determinato e indeterminato a seguito dell’esito positivo del
periodo di prova e quindi all’atto della conferma in ruolo;

visTo I’art. 13 comma 5 del D. Lgs. 59/2017 che prevede .. In caso di superamento del test finale e
di valutazione finale positiva, il docente e' cancellato da ogni altra graduatoria, di
merito, di istituto o a esaurimento, nella quale sia iscritto ed e' confermato in ruolo presso la
stessa istituzione colastica ove ha svolto il periodo di prova...”.

VISTE le domande presentare dagli aspiranti di seguito elencati per le relative classi di concorso;

ACCERTATO che gli stessi aspiranti per le rispettive classi di concorso sono stati immessi in ruolo
a decorrere dall’a.s. 2020-21 con conferma in ruolo con data 01/09/2021;

VISTA la comunicazione dell” Ufficio Scolastico Regionale per I’ Emilia-Romagna — Direzione
Generale di Bologna pervenuta con mail del 25/08/2022 inerente 1 docenti confermati in ruolo
01/09/21 da depennare se ancora presenti in GPS;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC:csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




per 1 motivi espressi e riportati nella premessa, e che sono parte integrante dell’atto, che gli
aspiranti di seguito elencati siano ESCLUSI dalle graduatorie provinciali di 1 e II fascia e dalle
Graduatorie di Circolo e di Istituto di II e III fascia per le rispettive classi di concorso:

Mindstero- dell Sstrezione
I icio-Scolastico %’Wmm/@/m L Erecticr- %ﬂ{!yl@(l

é///(m VIT - Ambito Tirvetoriatedi Fords- Gesena e Rimne

Secle-ah Rimmatne

DISPONE

comowe | wowe | cn | Siessn | coysmun
AAAA- AA24- AA25
BAGALA’ CAMILLA BGLCLL80H48H294M AB25 01/09/2021
AAAA- A019-A022-
BUGLI MAURIZIO BGLMRZ83H13C357D A012 01/09/2021
BALDASERRA ANNALISA BLDNLS75C46H294Z AJ56 — A030 01/09/2021
BORGHESI VALENTINA BRGVNT82P61H294W EEEE 01/09/2021
BRINCIVALLI MAIDA BRNMDA73P641287C ADAA - EEEE 01/09/2021
BERNARDINI YLENIA BRNYLN71S59H294I AAAA 01/09/2021
BASCUCCI BEATRICE BSCBRC90B68C357H AAA - ADEE 01/09/2021
BATINO RAFFAELLA BTNRFL80MS52F924I EEEE 01/09/2021
CECE PINA CCEPNI78D43E435B A045-A047 01/09/2021
UCHEDDU MONICA CCHMNC71M54H856Y EEEE 01/09/2021
CHIANESE MONICA CHNMNCB80H62L682W, AAAA 01/09/2018
CENNI VALENTINA CNNVNT81C44H294K AAAA-EEEE 01/09/2021
IACOPONI FEDERICA CPNFRC83R54H294Z | AAAA-A045-A047 01/09/2021
CUSANNO MARIA CSNMRA83H46C983D AAAA-ADEE 01/09/2021
DI GIORGIO SABRINA DGRSRN87P69E648C ADEE 01/09/2021

LIE MNY

o14/00/2024
\YA VAV ravyay|

D

alNVal
(OO T LIVITTNT

Figente: iViario Viaria Na

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC:csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

e-mail:usp.rn@istruzione.it




U
=N

Ministero- dell Tstrezione

I icio-Scolastico %gywﬁa/@/}m L Erecticr- %{/ng/@a

é///({() VIT - Ambito Tirvetoriatedi Fords- Gesena e Rimne

Secde-dh Rimmnd
GIANNI ALICE GNNLCA81B43D416T AAAA-EEEE 01/09/2021
HRYSHCHENYUK INATALIYA HRYNLY58E69Z154N BEO2 01/09/2021
LANDI ANGELA LNDNGL75A48H703K EEEE-A018 01/09/2021
LA VIOLA ROBERTA LVLRRT78C70D643K A019 01/09/2021
MBRNNA79A48G190
AMBROSIO ANNA W AAAA-ADEE 01/09/2021
AAAA-A012-A022-
AMODIO MARIA MDAMRA74H42C129K A054 01/09/2021
MAFFEI MARINA MFFMRN73D66D969M AAAA 01/09/2021
MURGIDA BEATRICE MRGBRC73A62H294T AAAA-EEEE 01/09/2021
MURA CATIA MRUCTAB65C49F 136K AAAA-ADEE 01/09/2021
MAZZOLI ELISA MZZL.SE83B51G479H AAAA 01/09/2021
NARDELLA KATIA NRDKTA81M671158F AAAA 01/09/2021
PACASSONI SILVIA PCCSLV71R50H294L A012-A022 01/09/2021
IAPALUCCI STEFANIA PLCSFN74R52B519I A045 01/09/2021
OPPIMITTI RAFFAELLA PPMRFL82B52F205B AAAA-EEEE 01/09/2021
PIERINI ENRICA PRNNRC83C47L500G A046 01/09/2021
PARISI ARIANNA PRSRNN81C65H163Q AAAA 01/09/2021
AB24-AB25-AC25-
URBANI MONICA RBNMNCG60E71H294U A054 01/09/2021
RE ELISABETTA REXLBT64T61G479T AAAA-ADEE 01/09/2021
AAAA-EEEE-ADEE-
IERMANO PAMELA RMNPML81H611307D PPPP 01/09/2021
CARLA ANGELA AA24-AA25-AB25-
RINALDI MARIA RNLCLNG60L60L219E AC25-ADMM 01/09/2021
RIPALTI GIULIA RPLGLI83L48C357V AAA-ADEE 01/09/2021
ROVELLI MARZIA RVLMRZ77R69H294L AAA-A048-A049 01/09/2021
SCROFANI CHIARA SCRCHR84A47H163T AAAA-EEE 01/09/2021
SALONE ELEONORA SLNLNR75H65H294X AAAA 01/09/2021

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC:csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

e-mail:usp.rn@istruzione.it




U

. . /e .
N Mnistero- adell Istreezione
: J ? . g) . , . ey ;
%;}” U icio-Jcolustico %gywﬁa/@ e ! St - %ﬂwgy/m
é///(m VIT - Ambito Tirvetoriatedi Fords- Gesena e Rimne

Jeate dp Suireine
SPAZI FEDERICA SPZFRC79L48H294S | AB24-AB25-AC24 01/09/2021
TRICARICO LUCIANA TRCLCN72B54F205R AAAA-EEEE 01/09/2021
TURCO MARIA TRCMRA73P53L049Y EEEE 01/09/2021
TORSANI CLAUDIA TRSCLD76T47H294K ADEE 01/09/2021
TAURISANO COSIMA TRSCSM74H48D761A AAAA 01/09/2021
VOZELLA VERONICA VZLVNC84D62F205Q | AAAA-ADEE-A019 01/09/2021
ZOBOLI SONIA ZBLSNO78S57D708W AAAA 01/09/2021
ZAGHINI SAMANTHA ZGHSNT76C69H294G AAAA-ADEE 01/09/2021
CLAUDIA
ZAVATTIERI BRIGIDA ZVTCDB82E59H224R AAAA 01/09/2021

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma
di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.,
pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro 60
giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Firmato digitalmente da NANNI o
MARIO MARIA 11 Dirigente

CoIT } Dng _
&= MINISTERO DELL'ISTRUZIORE 10 Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale ¢ normativa connessa. Ogni riproduzione su supporto cartaceo

costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.- Ufficio VII — Ambito territoriale di Forli Cesena e
Rimini (sede di Rimini).

Al Sito web —SEDE

Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Ai Docenti in elenco tramite i Dirigenti scolastici delle scuole di servizio — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC:csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2022-09-13T06:42:10+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-09-13T09:44:30+0200
	protocollo




